■

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 7?-i644

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO NP 129/84

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÁV1Ü PEHblUA

DD. Prefeito do Municipio de Ivaiporã, a necessidade'
adaptado com consultorio dentário e

medico para dar assistência nas escolas ãs crianças carentes de

todo o Município* Essa assistência se estenderia ãs pessoas ca­
rentes sem 1NPS ou Sindicato*

TEIXEIRA,
de aquisição de um veículo,

Sala das Sessões da Gamara Municipal de Ivaipo

rã, aos quatorze dias do mês de maio do ano de um mil, novecen­
tos e oitenta e quatro*

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES

Justificativa: Oral em Plenário.

Reccbicíoí^) nesta data:
_ nnoU ...... .

n
àe /vjfrj0_à9 (98°/Ivaiporã, ^

.jrrTá.77
j

Municipal de Ivaipotc
r#aiizdda «m

5 iBíL

Jamara
Lido em nessao

7 jL^z ■■'t'- ■

\

E I\1 C A Ml H E - sE
as jEm, r

Preside nte

) ♦

P i- ‘ v ' t S ^ A
r-v.i.ep»* «**(i ,va,* *v^

tke/&jA?. ■J?:.-«uto* * ,

£<3 —«rAÍCO-A

7

tf s^e
^ 3- o5~ e </